ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

	РЕШЕНИЕ
И

	ЧЕЧИМ

 20 апреля 2017 года № 37-4
	О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Горно-Алтайск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Горно-Алтайск», утвержденное решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 21 декабря 2007 года № 52-3, следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 6 дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1) осуществляет муниципальные внутренние заимствования;»;
2) подпункт 1 статьи 13 изложить в следующей редакции:

«1) основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Город Горно-Алтайск»;»;
3) в статье 22 слова «не позднее 15 числа» заменить словами «не позднее 25 числа».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                           на постоянную комиссию Горно-Алтайского городского Совета депутатов                  по вопросам финансовой, экономической политики и предпринимательству.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                         и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы                                   Председатель Горно-Алтайского

администрации города Горно-Алтайска городского Совета депутатов                                                                                                          ______________ О. А. Сафронова                         _______________ Ю. В. Нечаев
2